2

	[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

	П Р И К А З

	«28» октября 2019 года                                                                                              № 3-КЗ
ст-ца Крыловская

                                                       Кт
О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Крыловский район
от 12 февраля 2014 года № 3-К «Об утверждении Порядка
проведения внеплановых проверок в сфере закупок»
В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2019 года № 50-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  приказываю:

         1. Приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Крыловский от 12 февраля 2014 года № 3-К «Об утверждении Порядка проведения внеплановых проверок в сфере закупок» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Ведущему специалисту (Игуменова) разместить настоящий приказ на

официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы муниципального

образования (вопросы финансов,

бюджета и контроля), начальник

финансового управления                                                                           Н.И. Дзюба